平成 24 年８月３日

各 位

会 社 名 株式会社アイロムホールディングス

代表者名 代表取締役社長 森 豊隆

（コード番号 2372 東証第一部）

問合せ先

役 職 専務執行役員 社長室長

氏 名 小島 修一

電 話 03-3264-3148

特別利益特別利益特別利益特別利益（投資有価証券売却益）（投資有価証券売却益）（投資有価証券売却益）（投資有価証券売却益）の発生の発生の発生の発生

およびおよびおよびおよび平成平成平成平成 25252525 年３月期通期業績予想の修正年３月期通期業績予想の修正年３月期通期業績予想の修正年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社および連結子会社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、下記のとおり投資

有価証券売却益が発生いたしましたのでお知らせいたします。

また、本売却により平成 25 年３月期第２四半期連結決算におきまして、特別利益が発生する見

込みとなり、平成 24 年７月 27 日に公表いたしました平成 25 年３月期通期（平成 24 年４月１日～

平成 25 年３月 31 日）の連結業績予想につきまして下記のとおり修正いたしますので、併せてお知

らせいたします。

記

１．投資有価証券売却益の内容

（１）売 却 銘 柄 ： 未上場有価証券 １銘柄

（２）売 却 年 月 日 ： 平成 24 年８月３日

（３）売却益（特別利益）： 237 百万円

２．投資有価証券売却益の理由

保有資産の効率化を図るため。

３．平成 25 年３月期 連結業績予想の修正（平成 24 年４月 1 日～平成 25年３月 31日）

 （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益

当期

純利益

一株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 8,150 110 10 150 160 円 40 銭

今回修正（Ｂ） 8,150 110 10 380 406 円 36 銭

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 0 0 0 230 －

増 減 率 （％） － － － 153.3％ －

（ご参考）前期実績

（平成 24年３月期）

11,018 △432 △1,697 △364 △390 円 22 銭

４．今後の見通し

当該投資有価証券の売却により、平成 25 年３月期第２四半期連結決算において 237 百万円の

投資有価証券売却益を特別利益として計上する見込みです。よって、平成 25 年３月期通期連結

業績予想における売上高、営業利益、経常利益につきましては、平成 24 年７月 27 日に公表いた

しました予想に変更はありませんが、前述の第２四半期における特別利益の発生見込みを勘案し

た結果、当期純利益は 380 百万円に修正をいたしました。

以 上